
AMALIA LEAL GARZON 
ABOGADA 

Señor 
JUEZ CINCUENTA Y TRES [ 53 ] CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 

E. S. � 

REFERENCIA : 
CONTRA: 
No. 

BANCO CAJA SOCIAL 
MARY LUZ OROZCO FRANCO 
2018-0147 

JANNETTE AMALIA LEAL GARZON, mayor de edad, vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía 
No. 35'462.605 expedida en Usaquén y portadora de la Tarjeta Profesional No. 42.993 del Consejo Superior de la 
Judicatura actuando en mi calidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito 
presentar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la demanda de conformidad con lo dispuesto en el mandamiento de 
pago y la sentencia a la fecha. 

IOBLIGACION - CAPITAL MORA CAPITAL DE MORA CAPITALES MAS 
INSOLUTO K INSOLUTO CUOTAS DE CUOTAS MORA 

3001611653 $ 21.540.893,38 $ 15.689. 761,61 $ 1.541.629,85 $ 1.317.728,95 $ 40.090.013,79 

540695441542956 $ 3.379.783,00 $ 2.461.735,85 $ 5.841.518,85 

4570211132379000 $ 1.086.845,00 $ 791.626,35 $ 1.878.471,35 

TOTAL CAPITAL PRETENDIDO MAS MORA CAUSADA 

SON: 
CUARENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL TRES PESOS CON NOVENTA Y OCHO 1100 

$ 47.810.003,98 

Para el efecto me permito presentar la discriminación de la liquidación mes a mes con las tasas aprobadas por la 
Superintendencia Financiera desde la presentación de la demanda. 

Atentamente. 

�¿:::<\- 

Anexo. lo enunciado. 

1111212020 
Calle 60 # 9 -83 Local Ot 215 Centro Comercial Aquarium. Bogota. Tels 3480258 - 2484466 - 3459213 
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BANCO €AJA SOCIAL 
CONTRA MARY LUZ OROZCO FRANCO 

FECHA DE LIQUIDACION 11 de Diciembre de 2020 
PAGARE No 3001611653 

TOTAL CAPITAL INSOLUTO $26.007 .521 ,38 
TOTAL INTERESES CORRIENTES 

TOTAL CUOTAS EN MORA $1 .541 .629 ,85 
ABONO $0,00 

OBLIGACION No 3001611653 
CAPITAL DE CUOTAS EN MORA$ l.541.629,85 

� 
� 

FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CUOTA NUMERO DE MESES VALOR MORA 
DE INTERESES % EN MORA MENSUAL 

20 de Septiembre de 2017 2,40 $213.542,36 38,70 $ 198.588,52 
20 de Octubre de 20 l 7 2,40 $322.492,56 37,70 :ji L'IL. 1 ::J't ,ó I 

20 de Noviembre de 201 7 2,32 $328.763,74 36,70 $ 280.258,58 
20 de Diciembre de 2017 2,30 $335. 156,87 35,70 :ji L.! ::J.11 �,YU 

20 de Enero de 2018 2,29 $341.67 4,32 34,70 $ 271 .008,33 

MORA DE CUOTAS $ 1.317.728,95 
CAPITAL DE CUOTAS $ 1 .541 .629 ,85 

SUMA $ 2.859.358,79 

OBLIGACION No 3001611653 
CAPITAL INSOLUTO $ 21 .540.893,38 B INTERESES CORRIENTES 3 

TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 40.090.013,78 

FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR MORA 
DE INTERESES % INSOLU'fO EN MORA MENSUAL 
6 de Febrero de 2018 2,31 $21 .540.893,38 0,80 $ 397.934,55 

J-mar-18 2,28 $21 .540.893,38 l :ji 4YU.4Y,j,�6 

abr-18 2,26 $21.540.893,38 l $ 486.285,62 
may-18 2,25 $21.540.893,38 l $ 485.442,91 

jun-18 2,24 $21 .540.893,38 l $ 482.068,52 
jul-18 2,21 $21 .540.893,38 l $ 47 6.784,62 

ago-18 2,20 '$21.540.893,38 l $ 474.879,00 
sep-18 2,19 $21.540.893,38 l :ji 4/L. I L�,[L 

oct-18 2,17 $21.540.893,38 l $ 468.30 l ,26 
, .,,nG>'(-18 2,16 $21.540.893,38 l :ji 4ó::J.,jL,j,;:io 

dic-18 2,15 $21.540.893,38 1 $ 463.406,99 
ene-19 2,15 $21.540.893,38 l $ 463.406,99 
feb-19 2, 15 $21.540.893,38 l - :ji 46;j.4Uó,77 
mar-19 2,15 $21 .540.893,38 l :ji 4óL.lól,/L 
abr-19 2,14 $21.540.893,38 l :ji 46 1 ./U 1 ,�L 
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may-19 2,15 $21 .540.893,38 l :¡, 46:L. 1 L�,L.'.:>I 
jun-19 2,14 $21.540.893,38 l :¡, 461.L/.'.:>,j I 

jul-19 2,14 $21.540.893,38 l :¡, 46U.�4�,/U 
ago-19 2,14 $21.540.893,38 l :¡, 461 ./U 1 ,�L 

sep-19 2,14 $21.540.893,38 l :¡, 46 1 ./U 1 .�:L 
oct-19 2,12 $21 .540.893,38 l :¡, 4.'.:>/ .UU.'.:>, 1 1 
nov-19 2,11 $21.540.893,38 1 :¡, 4.'.:>.'.:> . .'.:>U�,j';I 

dic-19 2,10 $21.540.893,38 l :¡, 4.'.:>:L.'/j';l,';16 

ene-20 2,09 $21.540.893,38 l :¡, 44'1. i SI ,L'I 

feb-20 2, 12 $21.540.893,38 l :¡, 4.'.:>6.14'1,'I� 
mar-20 2,11 $21 .540.893,38 l :f, 4.)-5./'16,4/ 

abr-20 2,08 $21.540.893,38 l :¡, 44�.L:L:L,óU 
may-20 2,03 $21.540.893,38 l :¡, 4-5/ .4.'.:>'1,/ 4 

jun-20 2,02 $21.540.893,38 l :¡, 4j.'.:>.'14�,jU 

jul-20 2,02 $21.540.893,38 l $ 435.948,30 
ago-20 2,04 $21.540.893,38 l $ 439.616,95 
sep-20 2,05 $21 .540.893,38 l $ 440.910, 16 
oct-20 2,02 $21.540.893,38 l $ 435.300, 19 
nov-20 2,00 $21 .540.893,38 1 $ 429 .891 ,09 
dic-20 1,96 $21.540.893,38 0,33 $ 139. l 41,56 

1 
MORA K INSOLUTO $ 15.689.761,61 I 
CAPITAL INSOLUTO $ 21.540.893,38 

SUMA s 37.230.654, 99 

OBLIGACION No 540695441542956 
CAPITAL INSOLUTO $ 3.379 .783,00 B 3 

TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 5.841 .518,85 
FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR MORA 

DE INTERESES % INSOLUTO EN MORA MENSUAL 
6 de Febrero de 2018 2,309 $3.379 .783,00 0,80 $ 62.436,24 

l-mar-18 2,277 $3.379 .783,00 l $ 76.958,87 
abr-18 2,257 $3.379 .783,00 1 $ 76.298,59 

may-18 2,254 $3.379 .783,00 l $ 76.166,37 
jun-18 2,238 $3.379 .783,00 1 $ 75.636,93 
jul-18 2,213 $3.379 .783,00 1 $ 74.807,88 

ago-18 2,205 $3.379 .783,00 1 $ 74.508,89 
sep-18 2,192 $3.379 .783,00 l $ 74.076,50 
mar-20 2,107 $3.379 .783,00 1 $ 71.201,02 
abr-20 2,081 $3.379 .783,00 1 $ 70.326,48 

may-20 2,031 $3.379 .783,00 l $ 68.637,77 
.. ,, jl¡)m-20 2,024 $3.379 .783,00 1 $ 68.400,63 

jul-20 2,024 $3.379 .783,00 l $ 68.400,63 
ago-20 2,041 $3.379 .783,00 1 $ 68.976,24 
sep-20 2,047 $3.379 .783,00 l - $ 69.179,15 
oct-20 2,021 $3.379 .783,00 1 $ 68.298,94 
nov-20 1,996 $3.379 .783,00 1 $ 67.450,25 
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dic-20 1,957 $3.379 .7&3,00 0,33 $ 21.831 ,42 

MORA K INSOLUTO $ 2.461.735,85 
CAPITAL INSOLUTO $ 3.379 .783,00 

SUMA $ 5.841.518,85 

OBLIGACION No 4570211132379000 
CAPITAL INSOLUTO 1$ 1.086.845,00 3 

3 
TOTAL DE ESTA OBLIGACION $ 1.878.471,35 No 

FECHA DE CAUSACION TASA VALOR CAPITAL NUMERO DE MESES VALOR I de ' 
DE INTERESES % INSOLUTO EN MORA MENSUAL 
6 de Febrero de 2018 2,309 $1.086.845,00 0,80 $ 20.077,77 

1-mar-18 2,277 $1.086.845,00 1 $ 24.747,85 
abr-18 2,257 $1 .086.845,00 1 $ 24.535.52 

may-18 2,254 $1 .086.845,00 1 $ 24.493,00 
jun-18 2,238 $1.086.845,00 1 $ 24.322,75 
jul-18 2,213 $1.086.845,00 1 $ 24.056,15 

ago-18 2,205 $1.086.845,00 1 $ 23.960,00 
sep-18 2,192 $1.086.845,00 1 $ 23.820,96 
oct-18 2,174 $1.086.845,00 1 $ 23.628,12 
nov-18 2,160 $1.086.845,00 1 $ 23.477,88 
dic-18 2,151 $1.086.845,00 l $ 23.381.18 

ene-19 2, 151 $1.086.845,00 1 $ 23.381, 18 
feb-19 2,151 $1.086.845,00 1 $ 23.381.18 
mar-19 2,148 $1.086.845,00 1 $ 23.348,93 
abr-19 2,143 $1 .086.845,00 1 $ 23.295,15 

may-19 2,145 $1 .086.845,00 1 $ 23.316,66 
jun-19 2,141 $1.086.845,00 1 $ 23.273,63 
jul-19 2,139 $1.086.849,00 1 $ 23.252,10 

ago-19 2,143 $1 .086.845,00 1 $ 23.295, 15 
sep-19 2,143 $1.086.845,00 1 $ 23.295,15 
oct-19 2,122 $1.086.845,00 1 $ 23.058, 18 
nov-19 2,115 $1.086.845,00 1 $ 22.982,66 
dic-19 2,103 $1 .086.845,00 1 $ 22.853,07 

ene-20 2,089 $1.086.845,00 l $ 22.701,67 
feb-20 2,118 • $1 .086.845,00 1 $ 23.015,03 
mar-20 2,107 $1.086.845,00 l 1> LL.'6 '16 , L'd 
abr-20 2,081 $1 .086.845,00 1 $ 22.615,06 

.. rnoy-20 2,031 $1.086.845,00 1 $ 22.072,02 
jun-20 2,024 $1 .086.845,00 l $ 21.995,76 
jul-20 2,024 $1.086.845,00 1 $ 21.995,76 

ago-20 2,041 $1.086.845,00 1 $ 22.180,86 . 
sep-20 2,047 $1.086.845,00 1 $ 22.246, 11 
oct-20 2,021 $1.086.845,00 1 $ 21.963,06 
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nov-20 1,996 $1 .086.845,00 l $ 21.690, 14 
dic-20 l,957 $1 .086.845,00 0,33 $ 7.020,38 

MORA K INSOLUTO $ 791 .626,35 
CAPITAL INSOLUTO $ 1.086.845,00 

SUMA $ 1.878.471,35 

TOTAL CAPITAL PRETENDIDO MAS MORA CAUSADA $ 47.810.003,98 
$0,00 

$ 47.810.003,98 
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